
REGIE AUTONOME INTERCOMMUNALE DE DISTRIBUTION
D'EAU, D'ELECTRICITE ET D’ASSAINISSEMENT LIQUIDE

DE LA PROVINCE DE KENITRA

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT

Le 14/05/2024, il sera procédé dans les bureaux du siège de la Régie sis 8, Rue Idriss El Akbar à KENITRA,
à l’ouverture des plis relatifs aux appels d’offres ouverts sur offres de prix suivants :

- Appel d’offre ouvert national :

N°
A.O Objet de l’appel d’offre Heure

d’ouverture

Cautions
provisoires en

DHS

Estimation des coûts
des prestations en DH

TTC

Dépôt des
prospectus

AO RESERVE A
LA TRES

PETITE, LA PME,
LA

COOPERATIVE,
L’UNION DES

COOPERATIVES
ET L’AUTO–

ENTREPRENEUR

E/037/24
Maintenance des
transformateurs
HT/MT

09h30

6 500.00
Six mille cinq

cents
dirhams

360 000.00
Trois cent soixante

mille dirhams
- -

E/038/24
Entretien des postes
de transformation
MT/BT

10h30
9 000.00

Neuf mille
dirhams

480 000.00
Quatre cent

quatre-vingts mille
dirhams

-
Oui

C/039/24

Location longue
durée LLD de
véhicules sans
chauffeurs y
compris
maintenance-
entretien, assurance
et assistance-
dépannage

11h30
20 000.00

Vingt mille
dirhams

1 108 800.00
Un million cent
huit mille huit
cents dirhams

(*)
oui

-

C/040/24 Fourniture des
articles de bureau 12h30

5 000.00
Cinq mille

dirhams

259 314.00
Deux cent

cinquante-neuf
mille trois cent

quatorze dirhams

- -

- (*) les notices et prospectus doivent être remises dans un pli fermé et déposés auprès du Bureau d’ordre de la
RAK au plus tard le jour ouvrable précédant la date d’ouverture des plis ou à remettre séance tenante au
président de la commission d’ouverture des plis.

-les dossiers d’appel d’offres doivent être téléchargés à partir du portail des marchés publics accessible à l’adresse
www.marchespublics.gov.ma;
Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par l’article 16 du règlement de consultation des AO cité ci-
dessus ;
-Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes aux dispositions
des articles 30 à 34 du décret relatif aux marchés publics.
-Les concurrents doivent obligatoirement remettre leurs offres par voie électronique au niveau du portail des
marchés publics accessible à l’adresse www.marchespublics.gov.ma , et ce conformément à l'arrêté du
ministre délégué auprès de la ministre de l’économie et des finances, chargé du budget n° 1692-23 du 4 hija
1444 (23 juin 2023) relatif à la dématérialisation des procédures, des documents et des pièces relatifs aux
marchés publics.

http://www.marchespublics.gov.ma/


لئاسلا ریھطتلاو ءابرھكلا ،ءاملا عیزوتل ةیعامجلا ةلقتسملا ةلاكولا
ةرـــــطــــینقلا مــیــلـــقإــــــب

ق .م .و
حوـــتــفـــم ضورـــــــــعبـــلـــط نع نلاـــــــــعإ

)ةـــیـــموـــمــعةســـلـــج(
تابلطةفرظأ حتف ةرطینقلا میلقإبلئاسلا ریھطتلاوءابرھكلا ءاملا عیزوتل ةلقتسملا ةلاكولا رقمبيرجیس14/05/2024موی

:ةیتلآانامثأ ضورعبةحوتفملاضورعلا
:ينطوحوـــتــفـــمضورـــــــــعلا بلط-

حتف ةسلج خیراتل قباسلالمعلا مویيف ،ریدقت دعبأ ىلع ،عدوی ،ةلاكولل طبضلا بتكم يف ھعادیإ متیو قلغم فرظ يف ةینقتلا تارشنلا میدقت بجی (*)
ضورعلا بلط ةنجل سیئرل ةسلجلا ءانثأ ملسی وأ لصو لباقم ةفرظلأا

www.marchespublics.gov.maةلودلل ةیمومعلا تاقفصلا ةباوب نمتافلملا لیمحتبجی-
.هلاعأ ةروكذملا ضورعلاتابلطلةراشتسلااماظنل16دنبلايف اھیلع صوصنملا يھ اھب ءلادلإا بجاولا ةتبثملا قئاثولانإ-
.ةیمومعلا تاقفصلاب قلعتملا موسرملانم34و30داوملا ماكحأ عم اھمیدقتو اھضرعو نـــــیـــــسفاـــــــــنتملا تافلم ىوتحم قفاوتی نأ بجی-
ریزولارارقلً اقفوwww.marchespublics.gov.maةلودلل ةیمومعلا تاقفصلاةباوبيفًاینورتكلإمھتفرظأمیدقتنـــــیـــــسفاـــــــــنتملاىلعبجی-

رطاسملادیرجتنأشب)2023وینوی23(1444ةجحلا يذ نم4يف رداص23-1692مقرةینازیملاب فلكملاةیلاملاوداصتقلااریزوىدل بدتنملا
.ةیداملاةفصلانمةیمومعلاتاقفصلاب ةقلعتملاتادنتسملاوقئاثولاو

حتف ةعاسضورـــــــــعلا بلط عوضومضورعلا بلط مقر
ةفرظلأا

تقؤملا نامضلا
مھردلاب

عورشمللةیریدقتلا ةفلكلا
باستحا عم مھردلاب

موسرلا

عادیإ
تارشنلا

ةینقتلا

ضورعبلط
صصخم
تلاواقملل

ادجىرغصلا
ىرغصلا
ةطسوتملاو
وأ ةینواعت

تاینواعت داحتا
لاواقم وأ

ایتاذ

E/037/24عفترملا دھجلا تلاوحملا ةنایص /
09h30طسوتملادھجلا

6 500.00
فلاآ ةتس

مھرد ةئامسمخو

360 000.00
فلأ نوتسو ةئامثلاث

مھرد

--

E/038/24
لیوحتلا زكارمل ةیقابتسلاا ةنایصلا

دھجلا/طسوتملا دھجلا ةیئابرھكلا
ضفخنملا

10h309 000.00
مھرد فلاآ ةعست

480 000.00
فلأ نونامثو ةئامعبرأ

مھرد
معن-

C/039/24
ىلع قئاس نودب تابكرملل ریجأت
ةنایصلا كلذ يف امب لیوطلا ىدملا

لاطعلأا يف ةدعاسملاو نیمأتلاو
11h3020 000.00

مھرد فلأ نورشع

1 108 800.00
ةینامثو ةئامو نویلم
مھرد ةئامنامثو فلاآ

(*)
-معن

C/040/2412ةیبتكملا مزاوللا ءانتقاh305 000.00
مھرد فلاآ ةسمخ

259 314.00
نوسمخو ةعستو ناتئام
ةعبرأو ةئامثلاثو افلأ

 ًامھردرشع

--

http://www.marchespublics.gov.ma/
http://www.marchespublics.gov.ma/

